
Einrichtung

Leiter/-in

Jacob, Stephan
E-Mail:    stephan.jacob@ovgu.de (mailto:stephan.jacob@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58553 (tel: +49 391 67-58553)

Büro:       G26.1-022

Abteilungsleiter/-in

Brosig, Christian
E-Mail:    christian.brosig@ovgu.de (mailto:christian.brosig@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-51371,+491712238823 (tel: +49 391 67-51371,+491712238823)

Büro:       G26.1-024

Kuhfahl, Ralf
E-Mail:    ralf.kuhfahl@ovgu.de (mailto:ralf.kuhfahl@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58565 (tel: +49 391 67-58565)

Büro:       G26-034

Wenzel, Marten
E-Mail:    marten.wenzel@ovgu.de (mailto:marten.wenzel@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58559 (tel: +49 391 67-58559)

Büro:       G26-108

Sekretär/-in

Schneider, Iris
E-Mail:    iris.schneider@ovgu.de (mailto:iris.schneider@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58554 (tel: +49 391 67-58554)

Büro:       G26.1-023

Ökonom/-in

Plate, Conny
E-Mail:    conny.plate@ovgu.de (mailto:conny.plate@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58552 (tel: +49 391 67-58552)

Büro:       G26.1-023

Mitarbeiter/-in

IT-Service der OVGU
E-Mail:    it-service@ovgu.de (mailto:it-service@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58888 (tel: +49 391 67-58888)
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Telefon: ›+49 391 67-58888 (tel: +49 391 67-58888)

Büro:       G26.1-003 IT-Service-Point

Balzer, Karl-Christian
E-Mail:    karl-christian.balzer@ovgu.de (mailto:karl-christian.balzer@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-57411 (tel: +49 391 67-57411)

Büro:       G05-114

Belling, Dustin
E-Mail:    dustin.belling@ovgu.de (mailto:dustin.belling@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-57413 (tel: +49 391 67-57413)

Büro:       G26.1-004

Beran, Alexander
E-Mail:    alexander.beran@ovgu.de (mailto:alexander.beran@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58015 (tel: +49 391 67-58015)

Büro:       G05-114

Bittner, Lukas
E-Mail:    lukas.bittner@ovgu.de (mailto:lukas.bittner@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58884 (tel: +49 391 67-58884)

Büro:       G26.1-003 IT-Service-Point

Brüchert, Andy
E-Mail:    andy.bruechert@ovgu.de (mailto:andy.bruechert@ovgu.de)

Büro:       G26-106

Bück, Torsten
E-Mail:    torsten.bueck@ovgu.de (mailto:torsten.bueck@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-52109 (tel: +49 391 67-52109)

Büro:       G26-109

Eggert, André
E-Mail:    andre.eggert@ovgu.de (mailto:andre.eggert@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-51037 (tel: +49 391 67-51037)

Büro:       G26.1-020

Engel, Lucas Vincent
E-Mail:    lucas1.engel@ovgu.de (mailto:lucas1.engel@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58886 (tel: +49 391 67-58886)

Büro:       G26.1-003 IT-Service-Point

Grasl, Markus
E-Mail:    markus.grasl@ovgu.de (mailto:markus.grasl@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-50144 (tel: +49 391 67-50144)

Büro:       G26-109

Hedermann, Carsten
E-Mail:    carsten.hedermann@ovgu.de (mailto:carsten.hedermann@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58699 (tel: +49 391 67-58699)

Büro:       G26-109

Herrmann, Timo
E-Mail:    timo.herrmann@ovgu.de (mailto:timo.herrmann@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-57168 (tel: +49 391 67-57168)
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Telefon: ›+49 391 67-57168 (tel: +49 391 67-57168)

Büro:       G26-109

Kirchhof, Jannis
E-Mail:    jannis.kirchhof@ovgu.de (mailto:jannis.kirchhof@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58015 (tel: +49 391 67-58015)

Büro:       G05-114

Kirchhoff, Nico
E-Mail:    nico.kirchhoff@ovgu.de (mailto:nico.kirchhoff@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-57410 (tel: +49 391 67-57410)

Büro:       G26.1-004

Lehmann, Niklas
E-Mail:    niklas.lehmann@ovgu.de (mailto:niklas.lehmann@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58889 (tel: +49 391 67-58889)

Büro:       G26.1-004

Liebscher, Werner
E-Mail:    werner.liebscher@ovgu.de (mailto:werner.liebscher@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58329 (tel: +49 391 67-58329)

Büro:       G26-105

Lilienblum, Erik
E-Mail:    erik.lilienblum@ovgu.de (mailto:erik.lilienblum@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-57379 (tel: +49 391 67-57379)

Büro:       G26-036

Locker, Florian
E-Mail:    florian.locker@ovgu.de (mailto:florian.locker@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58579 (tel: +49 391 67-58579)

Büro:       G26-106

Meinecke, Peter
E-Mail:    peter.meinecke@ovgu.de (mailto:peter.meinecke@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-52991 (tel: +49 391 67-52991)

Büro:       G26-038

Mildner, Norman
E-Mail:    norman.mildner@ovgu.de (mailto:norman.mildner@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-52894 (tel: +49 391 67-52894)

Büro:       G26.1-021

Mory, Maik
E-Mail:    maik.mory@ovgu.de (mailto:maik.mory@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-51372 (tel: +49 391 67-51372)

Büro:       G26.1-021

Mühlmann, Ronny
E-Mail:    ronny.muehlmann@ovgu.de (mailto:ronny.muehlmann@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58682 (tel: +49 391 67-58682)

Büro:       G26-109

Naumann, Thomas
E-Mail:    thomas.naumann@ovgu.de (mailto:thomas.naumann@ovgu.de)
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E-Mail:    thomas.naumann@ovgu.de (mailto:thomas.naumann@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58563 (tel: +49 391 67-58563)

Büro:       G26-109

Nykolaichuk, Mykhailo
E-Mail:    mykhailo.nykolaichuk@ovgu.de (mailto:mykhailo.nykolaichuk@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58406 (tel: +49 391 67-58406)

Büro:       G26-036

Odau, Stefanie
E-Mail:    stefanie.odau@ovgu.de (mailto:stefanie.odau@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58848 (tel: +49 391 67-58848)

Büro:       G26.1-021

Otto, Mirko
E-Mail:    mirko.otto@ovgu.de (mailto:mirko.otto@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-50142 (tel: +49 391 67-50142)

Büro:       G26-035

Pak, Natalia
E-Mail:    natalia.pak@ovgu.de (mailto:natalia.pak@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-52872 (tel: +49 391 67-52872)

Büro:       G26-035

Pape, Rolf
E-Mail:    rolf.pape@ovgu.de (mailto:rolf.pape@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58549 (tel: +49 391 67-58549)

Büro:       G26-104

Schettina, Belá
E-Mail:    bela.schettina@ovgu.de (mailto:bela.schettina@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-50145 (tel: +49 391 67-50145)

Büro:       G26.1-004

Schulenburg, Jörg
E-Mail:    joerg.schulenburg@ovgu.de (mailto:joerg.schulenburg@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58408 (tel: +49 391 67-58408)

Büro:       G26-038

Trapp, Matthias
E-Mail:    matthias.trapp@ovgu.de (mailto:matthias.trapp@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-52429 (tel: +49 391 67-52429)

Büro:       G26.1-020

Weber, Matthias
E-Mail:    matthias.weber@ovgu.de (mailto:matthias.weber@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-54959 (tel: +49 391 67-54959)

Büro:       G26-106

Zabries, Richard
E-Mail:    richard.zabries@ovgu.de (mailto:richard.zabries@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58014 (tel: +49 391 67-58014)

Büro:       G05-115
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LSF-Beauftragte/-r

Brosig, Christian
E-Mail:    christian.brosig@ovgu.de (mailto:christian.brosig@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-51371,+491712238823 (tel: +49 391 67-51371,+491712238823)

Büro:       G26.1-024

Lehmann, Niklas
E-Mail:    niklas.lehmann@ovgu.de (mailto:niklas.lehmann@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58889 (tel: +49 391 67-58889)

Büro:       G26.1-004

Schneider, Iris
E-Mail:    iris.schneider@ovgu.de (mailto:iris.schneider@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58554 (tel: +49 391 67-58554)

Büro:       G26.1-023

Trapp, Matthias
E-Mail:    matthias.trapp@ovgu.de (mailto:matthias.trapp@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-52429 (tel: +49 391 67-52429)

Büro:       G26.1-020

Auszubildende/-r

Abdalla, Amal
E-Mail:    amal.abdalla@ovgu.de (mailto:amal.abdalla@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58560 (tel: +49 391 67-58560)

Büro:       G26-107

Al-Ali, Adhem
E-Mail:    adhem.al-ali@ovgu.de (mailto:adhem.al-ali@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-57496 (tel: +49 391 67-57496)

Büro:       G26.1-021

Bentke, Tim
E-Mail:    tim.bentke@ovgu.de (mailto:tim.bentke@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-52540 (tel: +49 391 67-52540)

Glade, Kevin
E-Mail:    kevin.glade@ovgu.de (mailto:kevin.glade@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58888 (tel: +49 391 67-58888)

Büro:       G26.1-004

Hauschild, Alexander
E-Mail:    alexander.hauschild@ovgu.de (mailto:alexander.hauschild@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58015 (tel: +49 391 67-58015)

Büro:       G05-114

Ihlefeld, Julia
E-Mail:    julia.ihlefeld@ovgu.de (mailto:julia.ihlefeld@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-57433 (tel: +49 391 67-57433)

Büro:       G26.1-004

Köhler, Leon
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Köhler, Leon
E-Mail:    leon.koehler@ovgu.de (mailto:leon.koehler@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58888 (tel: +49 391 67-58888)

Büro:       G26.1-004

Theuerkauf, Lion
E-Mail:    lion.theuerkauf@ovgu.de (mailto:lion.theuerkauf@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58560 (tel: +49 391 67-58560)

Büro:       G26-107

Uffrecht, Jack
E-Mail:    jack.uffrecht@ovgu.de (mailto:jack.uffrecht@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-51151 (tel: +49 391 67-51151)

Büro:       G26-036

Zander, Tobias
E-Mail:    tobias.zander@ovgu.de (mailto:tobias.zander@ovgu.de)

Telefon: ›+49 391 67-58560 (tel: +49 391 67-58560)

Büro:       G26-107

Ehemalige

Riewald, Eigbert
E-Mail:    eigbert.riewald@ovgu.de (mailto:eigbert.riewald@ovgu.de)
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